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REKUBL]KA E SHQ[PER[SE
KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 6, Daté 16.02.2015

PER

MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER LINJAT E TRANSMETIMIT TE
TENSIONIT TE LARTE TE KASKADES SE HEC-VE TE FANIT, “LINJA E HEC-IT
PESHOESH” DHE “LINJA E HEC-IT FANG”, ME VENDNDODHJE
PERKATESISHT NE FSHATIN PESHQESH, KOMUNA OROSH DHE FSHATIN
FANG, BASHKIA RUBIK

Né mbéshtetje t& neneve 27 dhe 28 t€ Ligjit nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér Planifikimin
dhe Zhvillimin e Territorit”, Vendimit nr. 877, daté 03.10.2013 té Késhillit t& Ministrave “Pér
pérbérjen e Késhillit Kombétar t& Tehitorit”, me propozimin e Ministrisé s€ Energjisé dhe
Industrisé, Késhilli Kombétar 1 Territorit:

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ Lejes sé Ndértimit pér linjat e transmetimit t€ tensionit t€ larté té
Kaskadés sé Hec-ve té Fanit, “Linja e Hec-it Peshgesh™ dhe “Linja e Hec-it Fang” me
vendndodhje pérkatésisht né€ fshatin Peshqgesh, komuna Orosh dhe fshatin Fang,
bashkia Rubik dhe subjekt kérkues shogériné kongensionare “Ayen As Energji” sh.a.

2. Pjesé€ pérbérése té kétij vendimi jané:

a. Dokumenti i Rregullores s¢ Lejes sé Ndértimit;
b. Harta e Planvendosjes sé Strukturés.

3. Formulari i Lejes sé Ndértimit i jepet subjektit kérkues vetém pas pagesés sé taksés sé
ndikimit né infrastrukturé, pér llogari t€ Njésive té Qeverisjes Vendore ku shtrihet
Linja e Transmetimit.

4. Ngarkohet Ministria e Energjisé dhe Inw pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré. N\,
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DREJTORE E AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT



